АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018 г.                                   р.п.Чамзинка                                               № 48
Об утверждении коэффициента кратности для руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров организаций образования Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

Руководствуясь постановлениями Администрации Чамзинского муниципального района, от 29.11.2013 года №№1187 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных организаций Чамзинского муниципального района»,  от 25.01.2018 года №41 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений», Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить коэффициент кратности для руководителей образовательных организаций Чамзинского муниципального района согласно приложениям N 1 - 3 (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                                     В.Г.Цыбаков

Приложение №1

	Наименование организации
	Значение предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров образовательной организации к средней заработной плате работников соответствующей муниципальной образовательной организации

	руководителя
	Заместителя руководителя
	Главного бухгалтера

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад Теремок»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	1,8
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Красная шапочка»
	1,8
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад Чипайне»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Золушка»
	1,8
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Ягодка»
	1,8
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка»
	1,9
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Аленький цветочек»
	1,9
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Колокольчик»
	1,9
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Звездочка»
	1,8
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад Аленушка»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад Золотая рыбка»
	1,7
	-
	-

        Приложение №2

	Наименование организации
	Значение предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров образовательной организации к средней заработной плате работников соответствующей муниципальной образовательной организации

	руководителя
	Заместителей руководителя
	Главного бухгалтера

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»
	1,8
	1,3
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2»
	1,9
	1,7
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №3»
	1,8
	1,3
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №1» р.п.Чамзинка
	1,9
	1,7
	1,1

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чамзинская средняя общеобразовательная школа №2»
	1,8
	1,3
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Апраксинская средняя общеобразовательная школа»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наченальская основная общеобразовательная школа»
	1,6
	-
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Киржеманская средняя общеобразовательная школа»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Медаевская средняя общеобразовательная школа»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Больше-Маресевская средняя общеобразовательная школа»
	1,7
	-
	-

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мичуринская основная общеобразовательная школа»
	1,6
	-
	-

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Отрадненская средняя общеобразовательная школа»
	1,7
	-
	-

                     Приложение №3

	Наименование организации
	Значение предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров образовательной организации к средней заработной плате работников соответствующей муниципальной образовательной организации

	руководителя
	Заместителей руководителя
	Главного бухгалтера

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
	1,2
	-
	-

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района
	1,6
	1,0
	-